様式第５号（第１１条関係）

久米南町空き家流動化促進事業実績報告書

                        令和  年  月  日

久米南町長 様

                    住  所

                    氏  名

電話番号

 令和  年  月  日付け、久南産第    号で決定を受けた久米南町空き家

流動化促進事業を実施したので、久米南町空き家流動化促進事業補助金交付要綱第１

１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 事 業 区 分    □ 購入費補助金

            □ 改修費補助金（ □一般 ／ □若者 ／ □Uターン ）

            □ 片づけ補助金

２ 建 物 の 所 在     久米南町

３ 総 事 業 費                      円

４ 補 助 金 の 精 算 額                      円

５ 事 業 着 手 年 月 日      令和  年  月  日

  事 業 完 了 年 月 日      令和  年  月  日

６ 添 付 書 類     □完成写真

□請求書（内訳記載のもの）

□領収書の写し※

□その他（           ）

＜注意事項＞

※ 請求書を添付資料として提出する場合は、支払後速やかに領収書の写しを提出すること。

※チェックしてください